MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO
Estado do Paraná

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br -  Telefone: (46) 3520-2103                                Página 1

 AVISO DE SUSPENSÃO

EDITAL Nº 046/2020
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS de ferramentais/ferramentas.

O Município de Francisco Beltrão-PR, torna público que fica suspenso por tempo

indeterminado, a sessão pública do Pregão Presencial 46/2020, considerando o Plano de Contingência
Nacional para Infecção Humana pelo novo Coronavírus COVID-19, publicado pelo Ministério da Saúde,
Secretaria de Vigilância em Saúde, em fevereiro de 2020 (Lei nº 13.979 de 06 de fevereiro de 2020), e o
Decreto Municipal nº 146 de 17/03/2020.

Informações quanto a nova data para realização do certame serão publicadas nos diários

oficiais e no site do Município.

Francisco Beltrão, 20 de março de 2020.

Samantha Pécoits
Pregoeira